

# Årsredovisning för

# Pers Spis AB

556727-2488

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Per Schneider  
Styrelseledamot

2024-12-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pers Spis AB, 556727-2488, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2007 och bedriver sedan dess restaurangverksamhet samt utbildning inom vin- och matkultur.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 44%. Detta är helt enligt plan eftersom bolagets restaurangverksamhet i befintliga lokaler avslutades 2023-12-29.

Resterande del av räkenskapsåret har bolagets enda anställda (ägaren) haft konsultuppdrag inom restaurang.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 797 899	3 202 878	2 981 832	2 950 672
Resultat efter finansiella poster	-182 188	4 912	-286 018	-3 352
Soliditet %	93	86,4	72,2	80,4

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 040 314	4 912
Balanseras i ny räkning		4 912	-4 912
Årets resultat			-182 188
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 045 226</b>	<b>-182 188</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 045 226
Årets resultat	-182 188
<b>Summa</b>	<b>863 038</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	863 038
<b>Summa</b>	<b>863 038</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 797 899	3 202 878
Övriga rörelseintäkter		14 751	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 812 650</b>	<b>3 202 878</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-395 184	-962 977
Övriga externa kostnader		-350 808	-593 243
Personalkostnader	2	-1 078 928	-1 554 828
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 846	-87 840
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 912 766</b>	<b>-3 198 888</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-100 116</b>	<b>3 990</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 928	965
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-84 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-43
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-82 072</b>	<b>922</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-182 188</b>	<b>4 912</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-182 188</b>	<b>4 912</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-182 188</b>	<b>4 912</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	102 494	190 340
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>102 494</b>	<b>190 340</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	343 580	427 580
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>343 580</b>	<b>427 580</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>446 074</b>	<b>617 920</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	55 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>55 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		127 585	11 788
Övriga fordringar		96 367	101 833
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 649	89 608
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>227 601</b>	<b>203 229</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		361 684	448 690
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>361 684</b>	<b>448 690</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>589 285</b>	<b>706 919</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 035 359</b>	<b>1 324 839</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 045 226	1 040 314
Årets resultat		-182 188	4 912
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>863 038</b>	<b>1 045 226</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>963 038</b>	<b>1 145 226</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	5 804
Leverantörsskulder		-3 789	122 120
Övriga skulder		66 110	41 689
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>72 321</b>	<b>179 613</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 035 359</b>	<b>1 324 839</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

#### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företagets varulager redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1,5	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	570 636	570 636
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-126 796	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>443 840</b>	<b>570 636</b>
Ingående avskrivningar	-380 296	-292 456
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	126 796	
Årets avskrivningar	-87 846	-87 840
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-341 346</b>	<b>-380 296</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>102 494</b>	<b>190 340</b>

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	427 580	427 580
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Bortskrivna fordringar	-84 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>343 580</b>	<b>427 580</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>343 580</b>	<b>427 580</b>

#### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Innevarande räkenskapsår har bolaget endast haft intäkter avseende konsultuppdrag för en månad.

## Underskrifter

Stockholm

*Per Schneider*  
Per Schneider  
Styrelseledamot

2024-12-05  
Datum